CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N 	/2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam implantados os

mecanismos necessários para otimização da extensão e readequação da rede de

abastecimento de água do Povoado São José.

Sala das Sessões, em 13 de Março de 2017

ATES rD O RECEBNENTO PROT N
Emaii_Q3 	DE 20 +

iÍv

•ATTICWO(AjNI,Srliki

"illataiCti4~ Vala
iriCJA 1:5A caleA.j3j125.)  p-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 4111 1 2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizadas as medidas

necessárias para a garantir a iluminação pública na estrada que liga o Povoado Placas ao

Povoado Baixa Funda, tal medida beneficiara 12 famílias.

Sala das Sessões, em 22 de Março de 2017

ATESTO O RECEBIMENTO MT N'
DE

Secreta  yr  A  iro

i

APRMO(A)Nktit 'cinE
rifalaati"uk2~-
VOTOS connt_c_
iviL.JA  GA C  Nes."_3/SALLL ,

I

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1-111%  /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizadas as medidas

necessárias para o retorno do atendimento odontológico na UBS do Povoado Lagoa do

Rancho - Área Rural de Paulo Afonso.

Sala das Sessões, em 22 de Março de 2017

I

A7RCWONIti3 IP

Deandli4011JANIM I
MOS CNN  —
14h....A  CA CAM.A. 	1221_11

ATESTO O RECEBIMENTO  -Pn7t—e--:1—E
DE 20

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  LI4R  / 2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Esmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizadas as medidas

necessárias para a construção de um redutor de velocidade, quebra-molas, na Rua Porto

Rico, nas imediações do n° 35- Bairro Dom Mário Zanetta, nesta urbe.

Sala das Sessões, em 22 de Março de 2017

APRD,A10(Aj te, salto HoJj

1

 DEJ22_112./1_3
W3f0503NTK—

.. it"..24 C.A CA/
i

ATESTO RECEM
EM,23;

TO PROT  ry .̀31D._

Sec 	dininiwaijva

DE Na__

Ne e.. ..•-•-•

ei 	nsirati-v2

!ATESTO O RECEEgmENTo DROTT7nD -

Ans,a(AjtKr.0,0 WA-S

l

t
od3fMarCiOrlwsmínil
VOTOS CONTKA  •—
ivii:JA  CA  C"./011.12ã1121i-Lit

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  1ND   /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizadas as medidas

necessárias para a pavimentação asfáltica na Rua Porto Rico- Bairro Dom Mário Zanetta,

nesta urbe.

Sala das Sessões, em 22 de Março de 2017

or4

-Vereador- Seroara Adrnin

ATESTO O RECEEI!
EM, ja

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  598  / 2 01 7

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência solicitando a presença do

Gerente da EMBASA, juntamente com a gerência administrativa, comercial e

jurídica da referida empresa, para na oportunidade prestar esclarecimentos

referentes a cobrança da Taxa de Esgoto cobrada no município.

Sala das Sessões, em 03 	de Abril de 2017

1

APROVADO (A)NI, raie No  j2.1-5-
DEDaffiCil poisabsuLLHA
VOTOS CONTRA
MLA DA C  ivi./  ifi2Layia

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000001